



22 SIE. 2024

Warszawa, .....

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2210/2072/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, w celu zawarcia umowy ramowej na „**Wyposażenie siłowni w sprzęt i akcesoria**”, nr sprawy: **WZP-2072/24/150/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 4 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianie treści SWZ:

**Pytanie nr 2:**

„Poz. 13. Zamawiający podaje, że rower ma być do intensywnego użytkowania. Wnoszę o dopuszczenie większej wagi rowerka i większych wymiarów.

Poz. 14. Czy rower ma posiadać menu w języku polskim ?

Poz. 17. Czy rower ma posiadać menu w języku polskim ?”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Poz. 13 Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

**Rowery treningowe stacjonarne**

- Rower przeznaczony do intensywnego użytkowania, bez limitu pracy
- Dopuszczalna waga urządzenia od 33 kg do 87 kg
- Maks. waga użytkownika min. 150 kg
- Wymiary z zakresu długość: 106-124 cm X szerokość: 52 – 64 cm X wysokość: 143-153 cm
- Kolor: czarny; grafitowy
- Regulacja oporu: płynna elektroniczna 32 poziomów oporu
- Uchwyt odpowiadający za regulację siedziska w kolorze innym niż rama urządzenia
- Komputer:
- Bluetooth; USB z funkcją ładowania Odczyty: tętno, kalorie, prędkość, dystans, czas,
- Programy treningowe: Ręczny, Niestandardowy
- Okienko które w rzeczywistym czasie pokazuje produkcję energii w Watach
- Półka do podstawienia tabletu lub telefonu
- Regulacja siedziska : w pionie i poziomie
- Uchwyty na kubek
- Pedał z regulacją pasków
- Rolki transportowe

Poz. 14 Zamawiający zaleca aby rowerek posiadał menu w języku polskim.

Poz. 17 Zamawiający zaleca aby bieżnia posiadała menu w języku polskim.

**Pytanie nr 3:**

„Dzień dobry, chciałabym podpytać o pozycje: ROWER TRENINGOWY STACJONARNY PIONOWY : Maksymalna waga użytkownika może być mniejsza niż 200kg ? Oraz poziom oporów może obejmować mniej niż 40 ? Ale tak żeby były wymiary przybliżone ?”

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 4**

Pozycja nr 4; Gryf łamany on ma średnicę 28 mm, a obciążenia olimpijskie 50 mm, więc moje pytanie czy ten gryf ma pozostać z średnicą 28 mm czy ma być jednak 50 mm ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Ponadto Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w następującym zakresie:**

- I. Rozdz. VIII pkt 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. **do dnia 26.09.2024 r.**
- II. Rozdz. XI pkt 11 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: **Termin składania ofert upływa w dniu 28.08.2024 r. o godz. 10:00.** Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.
- III. Rozdz. XII pkt 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: **Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 28.08.2024 r. o godz. 10:15.** Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

**W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz uaktualniony załącznik nr 1 do SWZ. Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

*mgr Katarzyna JACAK*

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: M. Wągradzka, tel. 47 72 376 83

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 723 86 08, faks (47) 723 76 42